晋建协﹝2024﹞4 号

关于公布 2023 年度山西省建筑业协会

汾水杯工程评价名单的通知

省属各建设行业协会、各市建筑业协会、本会各分支机构、

各会员单位：

根据《山西省人民政府办公厅关于促进建筑业持续健康

发展的实施意见》（晋政办发〔2017〕135 号）文件中提出

的“汾水杯”工作要求和《山西省建筑业协会汾水杯工程评

价办法（2021 年修订）》文件精神，经会员单位自愿申报，

省属各建设行业协会、各市建筑业协会和有关大型企业集团

择优推荐，山西省建筑业协会组织业内专家严格贯彻执行国

家有关法律、法规和工程建设强制性标准，坚持以工程质量

为核心，以工程建设强制性标准为准绳，公平、公正、公开

的开展了评价活动。

汾水杯工程评价范围包括建筑、交通（公路、铁路）、

市政、电力等多类别工程，旨在推动山西建筑业高质量发展。

2023 年，汾水杯工程评价活动首次采用平台网络申报系

统，会员单位申报工程共 104 项。

通过资料审查、现场复查和专家评审委员会评价，山

西·潇河新城等 77 项工程项目符合汾水杯工程质量评价标

准，现予以公布（名单见附件）。

附件:2023 年度山西省建筑业协会汾水杯工程评价名单

2024 年 3 月 22 日

2023 年度山西省建筑业协会汾水杯工程评价名单

1、工程名称：潇河国际会展中心中间组团

承建单位： 山西六建集团有限公司

参建单位： 山西建投集团装饰有限公司

山西机械化建设集团有限公司

山西潇河建筑产业有限公司

建设单位： 山西潇河国际会展中心有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西华翔工程项目咨询有限公司

2、工程名称：山西·潇河新城 2 号酒店

承建单位： 山西四建集团有限公司

参建单位： 上海市建筑装饰工程集团有限公司

山西机械化建设集团有限公司

浙江亚厦幕墙有限公司

浙江亚厦装饰股份有限公司

建设单位： 山西潇河新城酒店有限公司

设计单位： 北京中环世纪工程设计有限责任公司

监理单位： 山西华翔工程项目咨询有限公司

3、工程名称：潇河国际会议中心

承建单位： 山西二建集团有限公司

参建单位： 山西机械化建设集团有限公司

山西建投集团装饰有限公司

山西通达工业设备安装有限公司

建设单位： 山西潇河国际会议中心有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

4、工程名称：山西·潇河新城 1 号酒店

承建单位： 山西一建集团有限公司

参建单位： 山西机械化建设集团有限公司

山西省安装集团股份有限公司

山西宝成劳务有限责任公司

建设单位： 山西潇河新城酒店有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 北京中环世纪工程设计有限责任公司

5、工程名称：忻原大道旅游道路忻府区段工程

承建单位： 山西建筑工程集团有限公司

建设单位： 山西忻定忻原项目管理有限公司

设计单位： 上海市政交通设计研究院有限公司

监理单位： 山西华太工程管理咨询有限公司

6、工程名称：朔城区人民医院门诊住院综合楼改扩建工程

承建单位： 山西二建集团有限公司

参建单位： 山西京华建设集团有限公司

中建五局第三建设有限公司

建设单位： 朔州市朔城区人民医院

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 晟华建设咨询有限公司

7、工程名称：潇河国际会展中心北侧组团

承建单位： 山西五建集团有限公司

参建单位： 山西机械化建设集团有限公司

山西建投集团装饰有限公司

建设单位： 山西潇河国际会展中心有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西中太工程建设咨询有限公司

8、工程名称：山西省人民医院新院区建设项目

承建单位： 山西建筑工程集团有限公司

参建单位： 山西二建集团有限公司

西安四腾环境科技有限公司

南京南大四维科技发展有限公司

建设单位： 山西省人民医院

设计单位： 太原市建筑设计研究院

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

9、工程名称：运城市生活垃圾焚烧发电项目

承建单位： 山西建筑工程集团有限公司

建设单位： 山西中科通汇新能源有限公司

设计单位： 中国轻工业广州工程有限公司

监理单位： 山西鑫光工程项目管理有限公司

10、工程名称：潇河国际会展中心南侧组团

承建单位： 山西八建集团有限公司

参建单位： 山西机械化建设集团有限公司

建设单位： 山西潇河国际会展中心有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 太原理工大学建筑设计研究院有限公司

11、工程名称：山西·潇河新城 3 号酒店

承建单位： 山西三建集团有限公司

参建单位： 山西建投集团装饰有限公司

山西机械化建设集团有限公司

建设单位： 山西潇河新城酒店有限公司

设计单位： 北京中环世纪工程设计有限责任公司

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

12、工程名称：晋城市生活垃圾焚烧发电项目

承建单位： 山西省安装集团股份有限公司

参建单位： 中国城市建设研究院有限公司

建设单位： 晋城中科绿色能源有限公司

设计单位： 中国城市建设研究院有限公司

监理单位： 江苏苏安电力工程管理有限公司

13、工程名称：名汇广场建设项目

承建单位： 山西建筑工程集团有限公司

参建单位： 山西三建集团有限公司

建设单位： 山西国电置业有限公司

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西煤炭建设监理咨询有限公司

14、工程名称：山西农业大学新建综合实验楼建设项目

承建单位： 山西三建集团有限公司

参建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 山西农业大学

设计单位： 华南理工大学建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

15、工程名称：新建福厦铁路莆田站房屋建筑及配套工程

承建单位： 中铁十二局集团有限公司

中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

建设单位： 东南沿海铁路福建有限责任公司

设计单位： 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司

中铁第四勘察设计院集团有限公司

监理单位： 北京铁研建设监理有限责任公司

16、工程名称：太原南站综合交通枢纽工程西广场交通接驳

承建单位： 中建交通建设集团有限公司

建设单位： 太原市高速铁路投资有限公司

设计单位： 北京城建设计研究总院有限责任公司

监理单位： 上海三维工程建设咨询有限公司

17、工程名称：山西师范大学整体搬迁一期工程图书馆建设项目

承建单位： 中国核工业第二二建设有限公司

参建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 临汾核建建设开发有限公司

设计单位： 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

监理单位： 临汾开天建设监理有限公司

18、工程名称：国科大太原能源材料学院附属中小学项目

承建单位： 山西八建集团有限公司

建设单位： 国科大太原能源材料学院筹备处

太原市汾河景区管理委员会

设计单位： 太原市建筑设计研究院

中科院建筑设计研究院有限公司

山西八建集团有限公司

监理单位： 太原理工大学建筑设计研究院有限公司

19、工程名称：吕梁高等幼儿师范专科学校综合楼

承建单位： 山西五建集团有限公司

建设单位： 山西建投晋西北教育投资建设有限公司

设计单位： 深圳市建筑科学研究院股份有限公司

监理单位： 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司

20、工程名称：运城市鸭子池水生态综合提升工程

承建单位： 山西建筑工程集团有限公司

建设单位： 运城市鸭子池水生态项目管理有限公司

设计单位： 运城市水利勘测设计研究院有限公司

监理单位： 山西省水利水电工程建设监理有限公司

21、工程名称：寿阳县人民医院迁址新建项目

承建单位： 山西五建集团有限公司

建设单位： 寿阳县五兴建设投资有限公司

设计单位： 山东省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 太原理工大学建筑设计研究院有限公司

22、工程名称：长治高新区科技工业园智能制造项目（一期）

承建单位： 山西三建集团有限公司

建设单位： 长治市长高智汇科技工业园建设开发有限公司

设计单位： 山西三建集团有限公司

监理单位： 郑州众诚建设咨询有限公司

23、工程名称：潇河国际会展中心能源岛

承建单位： 山西省安装集团股份有限公司

山西六建集团有限公司

建设单位： 山西潇河国际会展中心有限公司

山西建发综合能源开发有限公司

设计单位： 煤炭工业太原设计研究院集团有限公司

监理单位： 山西华翔工程项目咨询有限公司

山西华厦建设工程咨询有限公司

24、工程名称：大同市浑源县排水防涝改造工程施工一标段

承建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 浑源县住房和城乡建设管理局

设计单位： 中铁十二局集团有限公司

监理单位： 山西新星勘测设计集团有限公司

25、工程名称：新建贵阳至南宁铁路站前 3 标工程陈家庄清水河双线

特大桥

承建单位： 中铁三局集团有限公司

中铁三局集团第五工程有限公司

建设单位： 沪昆铁路客运专线贵州有限公司

设计单位： 中铁二院工程集团有限责任公司

监理单位： 中铁华铁工程设计集团有限公司

26、工程名称：太原金茂府项目 1#、5#、7#、10#楼、地库一

承建单位： 中国建筑第五工程局有限公司

建设单位： 山西君茂天成置业有限责任公司

设计单位： 北京维拓时代建筑设计股份有限公司

监理单位： 山西华太工程管理咨询有限公司

27、工程名称： 路桥科技中心建设项目

承建单位： 山西八建集团有限公司

建设单位： 山西路桥房地产开发有限公司

设计单位： 太原市建筑设计研究院

监理单位： 山西安宇建设监理有限公司

28、工程名称：朔州市大医院

承建单位： 中铁三局集团有限公司

中铁三局集团建筑安装工程有限公司

参建单位： 深圳市博大建设集团有限公司

天津恒益建安集团有限公司

山西四建集团有限公司

湖南富田建设有限公司

建设单位： 朔州市项目运营管理有限公司

设计单位： 中机第一设计研究院有限公司

监理单位： 山西鲁班工程项目管理有限公司

朔州城发建设监理有限公司

太原理工大学建筑设计研究院有限公司

山西省勘察设计研究院有限公司

29、工程名称：成套局棚户区改造安置用房项目 2 号、3 号、4 号楼

及地下车库

承建单位： 山西二建集团有限公司

建设单位： 太原市龙城发展投资集团有限公司

设计单位： 太原市建筑设计研究院

监理单位： 山西神剑建设监理有限公司

30、工程名称：阳泉市广阳路集中供热管网工程（供热管线、隔压换

热站）施工（二标段）

承建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 阳泉市热力有限责任公司

设计单位： 北京市煤气热力工程设计院有限公司

监理单位： 山西诚正建设监理咨询有限公司

31、工程名称：兰州安宁吾悦广场商业地块(G1925、G1926) 项目二

标段

承建单位： 山西二建集团有限公司

建设单位： 兰州新城鸿润房地产开发有限公司

设计单位： 北京维拓时代建筑设计股份有限公司

监理单位： 陕西中基项目管理有限公司

32、工程名称：长治潞城市合室 99MW 风电项目

承建单位： 润世达工程有限公司

参建单位： 大同市云峰重型起重运输有限公司

建设单位： 山西天辰邦诺风和风力发电有限公司

设计单位： 北京东冉电力设计有限公司

监理单位： 宁夏诚智信电力建设咨询有限公司

33、工程名称：柳林县人民医院迁建工程住院大楼项目

承建单位： 山西六建集团有限公司

参建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 柳林县国鑫医疗投资有限责任公司

设计单位： 山西容海城市规划设计院有限公司

监理单位： 山西腾跃建设工程监理有限公司

34、工程名称：教师教育实训中心

承建单位： 山西八建集团有限公司

建设单位： 太原师范学院

设计单位： 华南理工大学建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西省建设监理有限公司

35、工程名称：安泽县供热供气综合利用工程燃气工程部分

承建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 山西安和能源有限责任公司

设计单位： 四川民生石油天然气勘察设计有限公司

监理单位： 山西宇通建设工程项目管理有限公司

36、工程名称：闻喜县城西健康产业园创新大道工程

承建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 闻喜县住房和城乡建设管理局

设计单位： 江苏山水环境建设集团股份有限公司

监理单位： 河南省光大建设管理有限公司

37、工程名称：深圳市城市轨道交通14号线工程（车辆段及主所工区）

承建单位： 中铁三局集团有限公司

建设单位： 深圳市地铁集团有限公司

设计单位： 中国铁路设计集团有限公司

监理单位： 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司

38、工程名称：中航廉江良垌 90MW 渔光互补光伏电站项目

承建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 廉江航能新能源有限公司

设计单位： 通威新能源工程设计四川有限公司

九州能源有限公司

监理单位： 湛江中汇电力咨询有限公司

39、工程名称：清徐县迎新社区两湖连通片区改造双湖城项目

A 区北地块 15#楼、17#楼、18#楼、20#楼、地下车库

承建单位： 山西二建集团有限公司

参建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 山西凤佳房地产开发有限公司

设计单位： 太原市建筑设计研究院

监理单位： 山西鑫昌工程项目管理有限公司

40、工程名称：广电新景住宅小区项目 5、6、7 号楼

承建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 山西广电房地产开发有限公司

设计单位： 上海开艺设计集团有限公司

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

41、工程名称：太原市扬帆双语学校一期项目（D1-教学、宿舍）

承建单位： 山西建设投资集团有限公司

建设单位： 山西兰蕙教育科技发展有限公司

设计单位： 清华大学建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西省煤炭建设监理有限公司

42、工程名称：乐苑三区 6#-9#楼及二期地下车库

承建单位： 山西三建集团有限公司

建设单位： 长治市乐源房地产开发有限公司

设计单位： 上海沪闵建筑设计院有限公司

监理单位： 山西省建设监理有限公司

山西诚联工程项目管理有限公司

43、工程名称：百里画廊（龙泉国家森林公园）游客服务中心

承建单位： 山西五建集团有限公司

建设单位： 左权文化旅游投资运营有限公司

设计单位： 厦门市泛华建筑设计有限公司

监理单位： 晋中市正元建设监理有限公司

44、工程名称：山西大学东山校区（一期第一阶段）化学与基础学院

教学楼（D-1-3）、B-1 学生公寓、B-2 学生公寓、B-3

学生食堂

承建单位： 中铁三局集团建筑安装工程有限公司

建设单位： 山西大学

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 山西华厦建设工程咨询有限公司

45、工程名称：忻原大道旅游公路及配套基础设施建设项目-

三家村至天涯山风景区段施工（1 标段）

承建单位： 山西六建集团有限公司

建设单位： 原平市忻原大道项目部

设计单位： 上海市政交通设计研究院有限公司

监理单位： 山西中财工程监理咨询股份有限公司

46、工程名称：智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目

焊接中心(一号厂房)、焊接中心（二号厂房）、下料

中心

承建单位： 山西二建集团有限公司

参建单位： 山西安居建设发展有限责任公司

建设单位： 山西智能装备产业园有限公司

设计单位： 机械工业第六设计研究院有限公司

监理单位： 山西省建设监理有限公司

47、工程名称：修文县金龙大道（修文段）一标段工程

承建单位： 太原市政建设集团有限公司

建设单位： 修文县城市建设投资开发有限责任公司

设计单位： 贵阳市建筑设计院有限公司

监理单位： 贵阳市建筑设计院有限公司

48、工程名称：西建·金茂华府二期建设项目

承建单位： 山西西建集团有限公司

建设单位： 山西天茂房地产开发有限公司

设计单位： 国基建设集团有限公司

监理单位： 山西金明项目管理有限公司

49、工程名称：国网山西省电力公司电力科学研究院山西综改示范区

项目二期工程

承建单位： 山西三建集团有限公司

建设单位： 国网山西省电力公司电力科学研究院

设计单位： 山西三建集团有限公司

监理单位： 山西锦通工程项目管理咨询有限公司

50、工程名称：泰瑞新材料工程研发中心

承建单位： 大同泰瑞集团建设有限公司

建设单位： 大同市泰瑞房地产开发有限责任公司

设计单位： 北京市建筑设计研究院有限公司

监理单位： 北京国轩工程技术有限公司

51、工程名称：临汾市中心医院心脑血管综合楼项目

承建单位： 誉海建设集团有限公司

建设单位： 临汾市中心医院

设计单位： 上海颐景建筑设计有限公司

监理单位： 临汾方圆建设监理有限公司

52、工程名称：中国电信太原数据中心项目综合信息服务楼

承建单位： 山西四建集团有限公司

参建单位： 山西建投集团装饰有限公司

建设单位： 中国电信集团有限公司山西分公司

设计单位： 中通服咨询设计研究院有限公司

监理单位： 山西安宇建设监理有限公司

53、工程名称：潞铁现代智慧物流园大宗煤炭物流园及无车承运人信

息港项目 EPC 总承包-1#储煤棚

承建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 山西清汇融达物流发展有限公司

设计单位： 煤炭工业太原设计研究院集团有限公司

监理单位： 山西大诚工程项目管理有限公司

54、工程名称：清徐县东于污水处理厂建设工程

承建单位： 太原市第一建筑工程集团有限公司

建设单位： 山西亚鑫环保科技有限公司

设计单位： 赛鼎工程有限公司

监理单位： 武汉天元工程有限责任公司

55、工程名称：新建铁路汉宜线大褔至仙桃城区支线工程Ⅱ标仙桃站

及附属工程

承建单位： 中铁十二局集团有限公司

建设单位： 湖北汉沔铁路有限责任公司

设计单位： 中铁第四勘察设计院集团有限公司

监理单位： 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司

56、工程名称：黄梅县高铁新区“三路一广场”工程（一标段高铁大道）

承建单位： 山西四建集团有限公司

建设单位： 黄梅县政府投资工程建设管理中心

设计单位： 湖北省交通规划设计院股份有限公司

监理单位： 建基工程咨询有限公司

57、工程名称：神池现代农业产业示范区基础设施及标准厂房建设项

目经三路西延、纬一路

承建单位： 山西五建集团有限公司

建设单位： 神池县神五建设投资有限公司

设计单位： 山西五建集团有限公司

监理单位： 方宇工程咨询有限公司

58、工程名称：襄汾县第五小学校建设项目

承建单位： 山西一建集团有限公司

建设单位： 襄汾县教育科技局

设计单位： 中国中建设计集团有限公司

监理单位： 临汾尧正工程监理有限公司

59、工程名称：维护支撑用房、3#数据机房楼

承建单位： 太原市第一建筑工程集团有限公司

建设单位： 中国移动通信集团山西有限公司

设计单位： 中国移动通信集团设计院有限公司

监理单位： 山西鲁班工程项目管理有限公司

60、工程名称：大同御东移动综合楼

承建单位： 山西八建集团有限公司

建设单位： 中国移动通信集团山西有限公司大同分公司

设计单位： 华诚博远工程技术集团有限公司

监理单位： 山西省建设监理有限公司

61、工程名称：工程塑料研发中心及配套项目（1 号科研楼，大门）

承建单位： 太原市第一建筑工程集团有限公司

建设单位： 山东东巨化工股份有限公司

设计单位： 远瓴工程咨询集团有限公司

监理单位： 北京华油鑫业工程技术有限公司

62、工程名称：中北大学附属学校综合楼

承建单位： 太原市第一建筑工程集团有限公司

建设单位： 中北大学

设计单位： 山西省建筑设计研究院有限公司

监理单位： 三合顺项目管理集团有限公司

63、工程名称：恒大未来城 3 号楼

承建单位： 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

建设单位： 山西嘉盛房地产开发有限公司

设计单位： 太原市建筑设计研究院

监理单位： 广州市恒合工程监理有限公司

64、工程名称：中铁青秀城 C 地块（璟园）1-8#楼及地下车库建筑安

装工程

承建单位： 中铁城建集团第一工程有限公司

建设单位： 中铁房地产集团合肥蜀山置业有限公司

设计单位： 华通设计顾问工程有限公司

监理单位： 安徽南巽建设项目管理投资有限公司

65、工程名称：皇城相府城市综合体万达广场项目万达广场

承建单位： 中国建筑第二工程局有限公司

参建单位： 中建二局安装工程有限公司

建设单位： 晋城市德苑置业有限责任公司

设计单位： 北京东方国兴建筑设计院有限责任公司

监理单位： 晋城市正德项目管理有限公司

66、工程名称：大同市御河得大高速桥-京包铁路桥段综合整治工程

施工一标段

承建单位： 大同泰瑞集团建设有限公司

建设单位： 永定河流域投资有限公司大同分公司

设计单位： 山西省水利水电勘测设计研究院有限公司

监理单位： 山西水务工程建设监理有限公司

67、工程名称：吉县中医医院门诊住院楼建设项目

承建单位： 山西天昌居建筑工程股份有限公司

建设单位： 吉县中医医院

设计单位： 山西华建建筑设计有限公司

监理单位： 临汾亚泰工程监理有限公司

68、工程名称：太原市钟楼街片区改造市政配套工程

承建单位： 太原市政建设集团有限公司

建设单位： 太原市汾河景区管理委员会

设计单位： 太原市市政工程设计研究院

监理单位： 山西省煤炭建设监理有限公司

69、工程名称：于都县第八中学、城西小学建设项目

承建单位： 国基建设集团有限公司

参建单位： 国安建设有限公司

建设单位： 于都县教育科技体育局

设计单位： 广东省建筑艺术设计院有限公司

监理单位： 江西省鑫洪工程项目管理有限公司

70、工程名称：寿阳县滨河小学（一期）新建项目

承建单位： 山西建设投资集团有限公司

建设单位： 寿阳县教育局（原寿阳县教育科技局）

设计单位： 上宸工程设计集团有限公司

监理单位： 山西聚贤建设项目管理有限公司

71、工程名称：河津市中医医院门诊住院综合楼建设项目

承建单位： 山西安华建设工程有限公司

建设单位： 河津市中医医院

设计单位： 西安利群建筑工程设计有限公司

监理单位： 河津市建设监理有限公司

72、工程名称：新建和田至若羌铁路 SDJC2 标三电及附属工程

承建单位： 中铁三局集团电务工程有限公司

建设单位： 新疆和若铁路有限责任公司

设计单位： 中铁第一勘察设计院集团有限公司

监理单位： 河南长城铁路工程建设咨询有限公司

内蒙古沁原工程建设监理有限责任公司

73、工程名称：山阴经济技术开发区东区基础设施建设路网工程

承建单位： 中铁十七局集团建筑工程有限公司

建设单位： 山阴县东纬泰投资有限公司

设计单位： 中铁城际规划建设有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

74、工程名称：山西华电朔州应县梨树坪 50MW 风电项目

承建单位： 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

建设单位： 山西华电应县新能源有限公司

设计单位： 山东恒力新能源工程有限公司

监理单位： 华电和祥工程咨询有限公司

75、工程名称：夏县水头工业园标准厂房建设项目

承建单位： 山西运城建工集团有限公司

建设单位： 夏县水头工业园区服务中心

设计单位： 中盛弘宇建设科技有限公司

监理单位： 山西金苑工程咨询管理有限公司

76、工程名称：承德会龙山庄项目 18-23 号楼、地下车库 C

承建单位： 中铁十二局集团有限公司

中铁十二局集团第三工程有限公司

参建单位： 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

建设单位： 承德东大房地产开发有限责任公司

设计单位： 华优建筑设计院有限责任公司

监理单位： 中科宏泰工程项目管理有限公司

77、工程名称：阳泉市漾泉大道一期工程（207 国道-新城大道）

承建单位： 国恒建设集团有限公司

参建单位： 山西朗朗建筑劳务有限公司

国迈建设有限公司

国顺建设有限公司

建设单位： 阳泉市郊区交通运输局

设计单位： 太原市市政工程设计研究院

监理单位： 山西安宇建设监理有限公司